
 

 

 

 

 

 

 

Про відбір пріоритетних інвестиційних проєктів, які потребують 

співфінансування з бюджету Запорізької міської територіальної громади  

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» з 

метою організації процесу відбору пріоритетних інвестиційних проєктів, які 

потребують співфінансування з бюджету Запорізької міської територіальної 

громади, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Створити робочу групу з питань відбору пріоритетних інвестиційних 

проєктів, які потребують співфінансування з бюджету Запорізької міської 

територіальної громади (далі- робоча група) та затвердити її склад (додається). 

2. Департамент економічного розвитку Запорізької міської ради: 

2.1. Інформувати структурні підрозділи Запорізької міської ради про 

затверджені Порядки та умови надання коштів (далі-Порядки) з Державного 

фонду регіонального розвитку, Надзвичайної кредитної програми для 

відновлення України, Програми з відновлення України, субвенцій державного та 

обласного бюджетів, які спрямовані на соціально-економічний розвиток 

Запорізької міської територіальної громади тощо. 

2.2. Забезпечувати організаційне та консультаційне супроводження 

формування структурними підрозділами Запорізької міської ради інвестиційних 

проєктів. 

2.3. Організовувати засідання робочої групи, які відбуватимуться у разі 

виникнення необхідності. 

3. Структурні підрозділи Запорізької міської ради:  

3.1. Формувати переліки інвестиційних проєктів відповідно до 

затверджених Порядків та надавати до департаменту економічного розвитку 

Запорізької міської ради для підготовлення узагальненої інформації та внесення 

її на розгляд робочій групі.  

3.2. Надавати до кожного запропонованого інвестиційного проєкту 

презентацію та обґрунтування необхідності здійснення заходів. 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

  

 

 

Секретар міської ради        Анатолій КУРТЄВ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження міського голови 

28.02.2023  № 51р 

 

Склад робочої групи 

з питань відбору пріоритетних інвестиційних проєктів, які потребують 

співфінансування з бюджету Запорізької міської територіальної громади 
 

 

КУРТЄВ  

Анатолій Валентинович 

- секретар Запорізької міської ради – голова 

робочої групи; 

 

П’ЯТНИЦЬКИЙ  

Андрій Васильович 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради – 

заступник голови робочої групи; 

 

ГОЛТВЕНКО 

Олександр Валерійович 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради – 

керуючий справами виконавчого комітету 

міської ради – заступник голови робочої 

групи; 

 

ТКАЧУК 

Світлана Вікторівна 

- начальник відділу економічного розвитку та 

координації закупівель управління 

стратегічного та економічного розвитку 

департаменту економічного розвитку 

Запорізької міської ради – секретар робочої 

групи 
Члени робочої групи: 
 
АГЄНТАЄВА 

Вікторія Володимирівна 

- директор КП «Інститут розвитку міста 

Запоріжжя» Запорізької міської ради; 

АНДРЕЄВ  

Олександр Олександрович 

- т.в.о. директора КП «Управління 

капітального будівництва»; 

 

БАТЕНКО 

Максим Володимирович 

- директор департаменту з питань ефективної 

роботи та розвитку комунальних 

підприємств Запорізької міської ради; 

 

ВАСЮК  
Анатолій Григорович 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради; 

ВЛАСЮК  

Олександр Олександрович 

- перший заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради; 



  2 

 

ГОРДИНСЬКИЙ 

Віктор Георгійович 
 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради; 

 

КАЗАНЦЕВ 

Олександр Анатолійович 
 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради; 

 

ЛОГВИНЕНКО 

Вікторія Василівна 

- заступник директора департаменту 

фінансової та бюджетної політики 

Запорізької міської ради; 

 

МАХСМА 

Степан Григорович 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради; 

 

НОВАК  

Наталія Володимирівна 

- директор департаменту економічного 

розвитку Запорізької міської ради; 

 

ТАРАН 

Роман Олегович 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради. 

 

 

 

 
Директор департаменту  
економічного розвитку  
Запорізької міської ради      Наталія НОВАК 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


